РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
 АДМИНИСТРАЦИЯ ВЕРХОВСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

18 ноября 2016 г.                                                                   № 322
        п. Верховье

О внесении изменений в постановление администрации Верховского района Орловской области от 20 октября 2014 г. № 493 «О создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений»

В связи с изменениями в составе консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Верховского района Орловской области от 20 октября 2014 г. № 493 «О создании консультативного Совета по вопросам межнациональных и межконфессиональных отношений» (далее- постановление) следующие изменения:
1) в постановлении слова «Трубицын Владимир Михайлович – заместитель начальника МО МВД России «Верховский» (по согласованию)» заменить словами «Госсельбах Анатолий Юрьевич- начальник ОМВД России по Верховскому району, подполковник полиции (по согласованию)».
2. Управлению организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района разместить настоящее постановление на официальном Интернет-сайте района (adminverhov.ru).
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Управления организационно-правовой, кадровой работы и делопроизводства администрации Верховского района Л.В.Ягупову.

Глава администрации                                                        В.А. Гладских

[bookmark: _GoBack]